6.000 UNIDADES 215-22-02-001-000-000 cortina (IMV5548) - OBS: 5 CORTINAS VERDE+ 1 CORTINA MO $20,159.66 $120,957.98

SUB TOTAL: $120,958
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $120,958
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $22,982.
TOTAL: $143,940

SON: Ciento cuarenta y tres mil novecientos cuarenta pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, RENTAS MUNICIPALES, 

OFICINA ENCARGADA
OBSERVACION : ODP 211 DPTO DAF PARA SER UTILIZADO EN DPTO DE RENTAS MUNICIPALES.